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 Laakeri-Center avasi Tampereen toimipisteen
12.000 tuotteen varasto tuotiin lähemmäs asiakasta

 Oy Laakeri-Center Ab on keskittynyt laadukkaiden laakereiden ja voimansiirron maahantuontiin,
myyntiin ja varastointiin. Nyt yhtiö on avannut noutomyymälän ja varaston kattavan toimipisteen
Tampereen Sarankulmaan, josta alueen konepajateollisuus- kuin kone- ja laiterakentajatkin saavat
tuotteensa suoraan hyllystä. Kaksi kilometriä varastohyllytilaa tuo asiakkaiden ulottuville
Tampereelle noin 12.000 tuotteen ohjelman, mikä on kolmannes Helsingin tuotevalikoimasta.
Helsigissä noin 35.000 nimikettä. Toimitusjohtaja Rolf Wickman kertoo noutomyymälän ja varaston
sijoittumisen Tampereelle perustuvan tarpeella. “Meitä on usean asiakkaan pyynnöstä pyydetty
tulemaan tänne, toisaalta meillä on entuudestaan alueella vahvat markkinat ja nyt on tarjolla hyllystä
heti-toimitukseen sellaisiakin tuotteita, joita aiemmin on totuttu kalleilla rahdeilla lennättämään
Keski-Euroopasta,
kertoo Wickman.

Laakeri-Centerin Tampereen toimi-
pisteessä työskentelee kolme pää-
toimista myyjää. Toimitilat sijaitse-
vat liikenteellisesti hyvällä paikalla,
Tampereen Sarankulmassa. Valtaosa
asiakkaista tulee eri puolilta Tampe-
retta ja ympäröivistä kunnista, - ja
tulee asiakas melkeinpä mistä suun-
nasta tahansa, meille tähän Sarankul-
maan on helppo tulla.

- Olemme ottaneet tilat erittäin te-
hokkaaseen käyttöön. Kaksi kilomet-
riä hyllytilaa, 12.000 tuotetta ker-
too, että kaikki tila on käytössä. Sat-
saus on yhtiön kannalta erittäin mer-
kittävä. Tosin toimipiste ei lähde
tyhjästä, vaan toimintaa on alueella
aiemmin ollut kotikonttoreista kä-
sin. Meitä on usein pyydetty tule-
maan tänne varaston kanssa.

Tuotteet tulevat Tampereen varastoon alfanumeerisessa järjestyksessä.
Toimitusjohtaja Rolf Wickman hihnojen parissa.

 Laakeri-Center avasi Tampereen toimipisteen

Laakeri-Centerin Tampereen
Sarankulman  tilatovat erittäin
tehokkaassa käytössä. Kaksi
kilometriä hyllytilaa ja noin
12.000 tuotetta.
Satsaus on yhtiön kannalta
erittäin merkittävä. Tosin
toimipiste ei lähde tyhjästä,
vaan toimintaa on alueella
aiemmin ollut kotikonttoreista
käsin.
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- Ja alueella on meille useita merkit-
täviä pitkäaikaisia asiakkaita ja toi-
mijoita.

Laakeri-Center palvelee uudella va-
rastollaan nyt Pirkanmaan asiakkai-
ta ja haluaa panostuksellaan päästä
uusiinkin toimittajaketjuihin mukaan
välittömästi. Tarjolla on paljon tuot-
teita toimitettavaksi suoraan Tam-
pereen tai Helsingin varastosta.

- Asiakkaat ovat havainneet, että
paljon tavaraa joudutaan tilaamaan
ulkomailta. Ja jotta se saadaan huo-
miseksi Euroopasta tai muualta maa-
ilmalta - se maksaa maltaita. Nyt kun
se on jo täällä, se on asiakkaalla parin
tunnin sisällä riippumatta siitä, onko
kyseessä standardi- vai erikoistuote.

Laakeri-Centerin varasto-ohjelmas-
sa FAG-laakerit ja IWIS-rullaketjut
ovat saaneet entistä vankemman ja-
lansijan. Toimitusjohtaja Rolf Wick-
man kertoo, että esim. FAG:n koh-
dalla varastovalmius tulee kattamaan
heillä kaikki FAG:n vakiolaakerit ja
IWIS:in koko ketjuohjelman.

Käytössä on nyt merkittävä voiman-
siirron ja laakereitten aluevarasto,
jossa logistiikka toimii ja josta toimi-
tukset asiakkaille lähtevät vielä sa-
man päivän aikana. Tampereen va-
rasto-ohjelma on laaja ja monipuoli-
nen, kattaen laakereiden lisäksi myös
voimansiirtopuolen hihnat ja tiivis-
teet, - ja tuoteohjelmaa  kehitetään
jatkuvasti alueen teollisuuden kasva-
vien tarpeiden mukaiseksi.

- Pidämme tärkeänä tuotteiden no-
peaa saatavuutta, ja esim. suurin osa
FAG:n olemassa olevista laakerisar-
joista löytyy, jos ei Tampereelta niin
ainakin Helsingin varastosta heti toi-
mitukseen. Varastoimme aina suu-
riin kokoihin asti (jopa 400-500 mm
akselihalkaisijoihin asti).

Samanaikaisesti, kun monet alan suur-
yritykset ovat siirtäneet varastojaan
ulkomaille päämiesten tiloihin tai kes-
kusvarastoihin, me entistä laajemmin
keskitymme omiin varastonpalvelui-
hin ja tuotteiden nopeaan saatavuu-
teen.

IWIS-ketjut ja ketjupyörät
hallinnoi Tampereella
piiripäällikkö, voimansiirron
asiantuntija Pekka Jyrämö.

TERÄSTÄ

Terästie 2 , 61400 Ylistaro
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monessa muodossa
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Henkilökuntamme vahva laakeritun-
temus ja osaaminen mahdollistaa
keskinäistä kanssakäymistä  asiak-
kaiden kanssa  myös syvempiin kes-
kusteluihin vaativissa ja erikoisso-
vellutuksissakin. Hyllystämme löy-
tyy laakereita ja voimansiirtotuot-
teita lähes joka tarpeeseen. Erityisen
vahva toimittaja olemme mm. työs-
tökonelaakereissa ja täysrullalaake-
reissa, kommentoi Wickman.
Tampereen toimipisteen odotetaan
tuovan Laakeri-Centerille noin 20-
30%:n vuosittaista kasvua Pirkan-
maalla. Suunnitelmia tulevaisuuden
suhteen on Wickmanilla useitakin.
Ehkä tärkeimpänä hän pitää isompi-
en tilojen rakentaminen seuraavien
vuosien aikana. Selviö on, että varas-
ton on oltava riittävän iso, jotta pal-
velutaso säilyy hyvänä. 50% tapa-
uksista selvitään 1200 tuotteella,
mutta kun halutaan palvella kaikkia,
- hyvä varastovalmius tarvitaan.

Laakeri-Centerillä on Suomen
suurin FAG:n ja INA:n
varasto. Kuvassa Tampereen
laakerimyyjä Ilkka Eiranto.

Akselitiivisteitten parissa Tatu Eiranto.

Laakeri-Centerin varasto-ohjelma
perustuu laadukkaisiin tuotteisiin,
merkittäviltä valmistajilta. Laakeri-
puolen päämiehistä mainittakoon
mm. INA/FAG (Saksa), IBC (Sak-
sa), SLF (Saksa), HFB (Saksa), FYH
(Japani) ja McGill (USA). Voiman-
siirtotuotteet tuodaan Saksasta ja
Italiasta.  Merkkejä ovat esim. IWIS-
Flexon Gmbh ja CONCAR (Saksa).
Tiivistetuotteet tulevat tunnetuilta
eurooppalaisilta valmistajilta.

Suomalaiset kone- ja laiterakentajat
ovat omilla valinnoillaan osaltaan
vaikuttaneet Laakeri-Centerin tuo-
teohjelmaan - sen kasvuun ja katta-
van aluevaraston tulemiseen. Teolli-
suus tarvitsee tuotteet nopeasti ja
Tampereen oma noutovarasto pal-
velee alueen kone- ja laiterakentajia
sekä jälkimarkkinoita - kun tarvitaan
laakereita tai ketjuja heti.

- Kasvumme perustuu pitkäaikaisiin
asiakas- ja päämiessuhteisiin. Osa niin
asiakkaista kuin päämiehistämmekin
ovat olleet ohjelmassamme aivan
yrityksen alkuajoilta saakka. Halu-
amme palvella pirkanmaalaista asia-
kastamme laadukkailla tuotemerkeil-
lä, osaamisellamme kuin myös tuot-
teiden nopealla saatavuudellakin,
kertoo Rolf Wickman.
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